平成 23 年 6 月 22 日
各  位
 会 社 名 株式会社 島 精 機 製 作 所

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  島   正 博

  （コード番号：6222 東証・大証各第１部）

 問合せ先 取締役経理財務部長  南 木   隆

  TEL(073)471-0511(代表)

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成23年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成23年４月28日に発表いたしました「平成23年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」について、一部記

載に誤りがありましたので、下記のとおり開示資料及び数値データを訂正いたします。なお、訂正箇所には下

線を付しております。

記

１．純資産配当率（連結）（サマリー情報１ページ目）

【訂正前】
２．配当の状況

年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

配当金総額

（合計）

配当性向

（連結）

純資産配当

率（連結）

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

22 年 3 月期 － 20.00 － 10.00 30.00 1,037 － 1.5

23 年 3 月期 － 17.50 － 17.50 35.00 1,210 157.2 1.4
24 年 3 月期

（予想）
－ 17.50 － 22.50 40.00

27.7

（注）24 年 3 月期（予想）期末配当の内訳 普通配当 17 円 50 銭 記念配当 5 円 00 銭

【訂正後】

２．配当の状況

年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

配当金総額

（合計）

配当性向

（連結）

純資産配当

率（連結）

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 百万円 ％ ％

22 年 3 月期 － 20.00 － 10.00 30.00 1,037 － 1.2

23 年 3 月期 － 17.50 － 17.50 35.00 1,210 157.2 1.4
24 年 3 月期

（予想）
－ 17.50 － 22.50 40.00

27.7

（注）24 年 3 月期（予想）期末配当の内訳 普通配当 17 円 50 銭 記念配当 5 円 00 銭

２．期中平均株式数（サマリー情報２ページ目）
【訂正前】
４．その他

 （３）発行済株式数（普通株式）

   ①期末発行済株式数（自己株式を含む） 23 年 3 月期 36,600,000 株 22 年 3 月期 36,600,000 株

   ②期末自己株式数 23 年 3 月期 2,024,738 株 22 年 3 月期 2,023,379 株

   ③期中平均株式数 23 年 3 月期 34,575,967 株 22 年 3 月期 34,576,999 株

【訂正後】
４．その他

 （３）発行済株式数（普通株式）

   ①期末発行済株式数（自己株式を含む） 23 年 3 月期 36,600,000 株 22 年 3 月期 36,600,000 株

   ②期末自己株式数 23 年 3 月期 2,024,738 株 22 年 3 月期 2,023,379 株

   ③期中平均株式数 23 年 3 月期 34,575,967 株 22 年 3 月期 34,577,700 株

以 上